

BAŞKAN GÜLER'DEN İŞ İNSANLARINA ÇAĞRI: “BİRLİKTE ÜRETELİM”

● “Kendi Kendine Yeten Ordu” anlayışı doğrultusunda birçok alanda yeni iş sektörlerinin doğmasını sağlayan Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler, çalışmalarının devamlılığını sağlamak için iş insanları ile bir araya geldi. Düzenlenen toplantıda Başkan Güler, Büyükşehir Belediyesi tarafından üzerinde çalışılmış ve somut olarak ortaya çıkarılmış iş sahaları hakkında bilgilendirmeler yaparak iş insanlarını birlikte üretmeye davet etti.



Başkan Güler su şişeleme tesisi, aktif karbon üretimi tesisi, rüzgâr tribünleri, su sayaçları tesisi, tekne üretim tesisi gibi pek çok yeni iş sektörünü ortaya çıkardıklarını söyleyerek iş insanlarının bu sektörleri devam ettirebileceğini belirtti.

Belirli bir noktaya gelmiş yeni iş sektörleri hakkında iş insanlarına bilgilendirmelerde bulunan Başkan Güler şunları kaydetti:

“Sizler de iş yapıyorsunuz, biz de bir şeyleri başlattık. Mesela şu anda Ordu'nun suyu dışardan geli-

yor. Biz Mesudiye'nin suyunu aldık, sizlere göstermek için şişeledik, paketlemesi sizleri bekliyor. Onayı alınmış, izni çıkmış. İş sizler için şu an hazır. Sadece şişeleme tesisi kurulacak ve bununla para kazanacaksınız. İkinci olarak su sayacı yaptık. Yazılımını yaptık. Kullanılıyor ve satıyoruz. Bu da sizler için hazır bir iş. Yine fındık kabuğundan aktif karbon ürettik. Hepiniz fındığı kırıp kabuğunu yakıyorsunuz biz ise fındık kabuğundan aktif karbon yaptık. Bu ürün ile bütün suların, havanın temizlemesi yapılıyor. Bunun fabrikası hazır,

isterseniz bunu sizlere devredebiliriz. Biz kimseye rakip olmak istemiyoruz. Yine müşterisi hazır rüzgâr türbinlerimiz sizleri bekliyor. İznini aldık, lisansını aldık, sizleri bekliyor. Gelin bunu alın, müşterisi biz olalım. Gelin bu işlerde ortak olalım. Yine tekne imalatı yapıyoruz. Bu da sizler için yeni bir sektör. İsterseniz böyle çalışmaları birlikte yapalım. Bunların hepsi somut çalışmalar, cek-cak'lı değil. Biz yaptık, siz devam ettireceksiniz. Gerekirse size danışmanlık yaparız. Biz her şeyde varız. Birlikte üretilim” dedi.

İSTANBUL ORDU'YU DİNLEDİ!



BAŞKAN GÜLER'DEN ÜNYE LİMANI MÜJDESİ





BAŞKAN GÜLER'DEN ÜNYE LİMANI MÜJDESİ

BAŞKAN GÜLER: “ÜNYE KONTEYNER LİMANI'NDA RO-RO SEEFERLERİ BAŞLAYACAK”



Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler, yapımı devam eden Ünye Konteyner Limanı'nda incelemelerde bulundu. 150 metrelik rıhtıma 130 metre uzunluğunda ek yapıldığını ve limanın derinliğinin artırıldığını ifade eden Başkan Güler, gelecek ay bir ilke imza atacaklarını belirterek, “Önümüzdeki aydan itibaren Ünye Limanı'nda bir ilk gerçekleşecek ve tır taşımacılığı yapan RO-RO gemileri yükleme yapabilecek” dedi.

Ordu Büyükşehir Belediyesi, Karadeniz ülkelerine ve Türk Cumhuriyetlerine ihracat noktasında kolaylık sağlayacak olan Ünye Konteyner Limanı'ndaki çalışmalarına tüm hızıyla devam ediyor. Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler öncülüğünde aktif bir liman ortaya çıkarmak amacıyla başlatılan çalışmalarda önemli mesafe alındı.

Karadeniz-Akdeniz Yolu ve Ünye-Akkuş-Niksar yoluyla ivme kazanacak olan Ünye Konteyner Limanı'nda çalışmalarını sürdüren Büyükşehir Belediyesi, limanı daha büyük gemilerin kullanabileceği standartlara uygun hale getiriyor.

“ÜNYE LİMANI BÖLGENİN EKONOMİSİNE VE İSTİHDAMINA KATKI VERECEK”

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler, Ünye Konteyner Limanı'nda önemli bir mesafe kat ettiklerini söyledi.

Yapılacak olan çalışmalarla büyük gemilerin

aynı anda limana yanaşabileceğini ve limanın bölge ekonomisine büyük katkı sağlayacağını aktaran Başkan Güler, şunları kaydetti:

“33 yıl önce 150 metre olarak inşa edilen rıhtıma 130 metre daha ekledik ve burada önemli bir avantaj sağladık. Gemilerin derinliği yük açısından çok önemli. Daha evvel 6.80 metre olan derinliği 7.50 metreye çıkardık. Bu sayede daha büyük gemiler gelebilecek ve daha fazla yük taşımış olacağız. Bu da bölgenin gelirinin artması demek. Geçmişte bir gemi limana yanaştığında diğer geminin yanaşması mümkün olmuyordu ve 48 ila 60 saat arasında beklemek zorunda kalıyordu. Şimdi yaptığımız ikinci rıhtım ile bu durumu ortadan kaldırıyoruz. Bu çok önemli bir avantaj. Dolayısıyla 33 yıl önce yapılan rıhtıma 150 metre eklemiş olduk. Bu da bölgemizin, ilimizin ve limanımızın gelirinin artması demek. İstihdamın ekonominin gelişmesi demek”

“ÜNYE LİMANI'NDA BİR İLK YAŞANACAK”

Ünye Limanı'nda gelecek ay bir ilke imza atılacağını dile getiren ve tır taşıyan RO-RO gemilerinin sefer gerçekleştireceğine vurgu yapan Başkan Güler, “Önümüzdeki aydan itibaren Ünye Limanı'nda bir ilk gerçekleşecek ve RO-RO faaliyetlerine başlayacak. RO-RO gemileriyle her bir sefer de 60 ila 80 araç yüklenebilecek. Bu işlem tam kapasite olduğu zaman haftada 3 sefer yapılabilir” diye konuştu.

İSTANBUL ORDU'YU DİNLEDİ TATİLİN ROTASINI BELİRLLEDİ

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler, turizm zirvesi'nde Ordu'yu anlattı. İstanbul nefesini tuttu Ordu'yu dinledi. Katılımcılar, pandemi sonrası sörf, yayla, kış ve tarım turizmi gibi alanlarda büyük yeniliklere imza atan Ordu'daki gelişmeleri İstanbul'da ilk ağızdan öğrendi. Zirvenin açılış konuşmasını yapan Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Hilmi Güler, yeni arayışlar noktasında Ordu'da üç ay olan turizm sezonunun 12 aya çıkardıklarını vurguladı.



İstanbul Hotel'de yoğun bir katılımı gerçekleşti.

Sektörün çok kıymetli temsilcilerine ve yıldızlar ordusuna hitap etmekten mutluluk duyduğunu belirten Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler, “Yeni arayışlar başlığını sadece turizm, teknoloji değil, tüm konular hakkında yeni arayışlar peşinde olmamız gerek diye düşünüyorum. Dünya değişiyor. Şartlar değişiyor, onu aşmak en büyük hedefimiz olmalı” dedi.

Dr. Mehmet Hilmi Güler konuşmasına şöyle devam etti:

Türkiye'nin turizm potansiyelini tartıştığımız bugün de gerçekten güzel şehrimiz güzel ülkemiz var. Yeni arayışlar noktasında Ordu'da üç ay olan turizm sezonunu 12 aya yaydık. Kar festivalleri de yapıyoruz. Aynı zamanda yine “Düşünen Ordu, Üreten Ordu, Yarışan Ordu” sloganıyla da emin adımlarla ilerliyoruz.

Karadeniz'in müthiş bir tarih kültür birikimi var. Yeniden keşfediyoruz ve keşfettikçe sürekli yukarıya doğru müthiş bir ivme kazanıyor. Turizmin potansiyeli

çok yüksek. İkinci potansiyelimizde kadınlarımız. Çalışkanlıkları, dürüstlükleriyle... Bunları toplayınca bambaşka bir potansiyel ortaya çıkıyor. 81 ilimizde büyük potansiyel, kaynağımız var.

Ordu'nun 300 şelalesi var. Kanyonları, yaylaları mevcut. Karadeniz'i gelin keşfedin. Her bölgesi görülmeye değer. Yeni Arayışlar zirvesinde ben de bir öneri sunmak isterim. Aslında serbest piyasa başboşluk değildir. Dengeyi sağlamak açısından, eksikleri görmek açısından, turizm kurumlarına kaynak üretmesi açısından düzenleyici bir kurum çalışabilir. Hem ilimizi hem de tüm Karadeniz'i kapsayan yeni bir turizm planı oluşturulmalı. Gemi seyahati, sağlık turizmi gibi alanlarda yenilikleri bölgeye kazandırabiliriz.

Pandemi sonrası farklı bir ortam oluşturan Ordu'da, meyve toplayabileceğiniz, fındık toplayabileceğiniz, sahilinde yürüyüş yapabileceğiniz farklı alternatif turizm olanaklarını sağlayabilir, ön ayak olabiliriz. Gıda güvenliği ve iklim değişikliği konularındaki yaşananları bölge olarak avantaja çevirebiliriz.”



ORDU, BAFRA IRKI KOYUN YETİŞTİRİCİLİĞİNİN MERKEZİ OLMAYA ADAY

BAŞKAN
GÜLER'İN PROJESİ
2.5 YILDA 5'E
KATLADI

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler'in tarım ve hayvancılığa verdiği destekler vatandaşların yeni gelir kapısı oldu.



İl Genelinde Koyuncululuğun Geliştirilmesi Projesi' kapsamında 2019 yılında yetiştiricilere dağıtılan 330 adet Bafra İrki koyunların sayısı, yeni doğan kuzularıyla birlikte 1600'e yükseldi. Projeden yararlanan koyun yetiştiricileri 2.5 yılda bire 5 gelir elde etti.

Tarım ürünleri ile büyük ve küçükbaş hayvan yetiştiriciliğini çeşitlendirmek, tarımsal üretim ile ilgili olarak kullanılmayan potansiyeli aktif hale getirerek ekonomiye kazandırmak ve yeni üretim modelleri oluşturarak yerelde yeni sektörlerin gelişmesini teşvik etmek amacıyla Ordu Büyükşehir Belediyesi öncülüğünde başlatılan projeler meyvelerini verdi.

Bafra ırkı koyun yetiştiricisi Salih Gül ise "Koyuncululuğu severek yapıyorum. Koyun bereketli bir hayvan. Özellikle de Bafra ırkı koyunlar, ikiz doğum özelliğinden dolayı çok hızlı çoğalıyor. Hali hazırda işletmemde 50 damızlık hayvanım var. Kendi işletmemizi büyütmek amacıyla bıraktığımız damızlıklar haricindeki hayvanların satışını yaparak ekonomimize katkı sağlıyoruz. Bizlere Bafra ırkı damızlık koyun desteği veren Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Dr. Mehmet Hilmi Güler ve İl Tarım ve Orman Müdürlüğümüze teşekkür ediyorum" dedi.

FINDIK BAHÇELERİ FİHA'LAR İLE İLAÇLANACAK

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler, Türkiye'nin en önemli ihracat ürünlerinden biri olan fındık sektöründe bir ilke daha imza atıyor. Büyükşehir Belediyesi'nin Bahçeşehir Üniversitesi ve MET İleri Teknoloji Şirketi ile birlikte TÜBİTAK tarafından destek verilen "Engebeli Ara-zilerde Otonom İlaçlama Yapabilen Sürdürülebilir Robotik Drone İstasyonu" başlıklı projesi 2.2 milyon lira hibe desteği aldı. Projeye birlikte, Fındıkta İnsansız Hava Araçlarıyla birlikte ilaçlama yapılacaktır.

Ordu'da fındıkta birim alandan daha fazla ürün almak için başlatılan Fındık

Verimliliği (FINVER) Projesi, tüm hızıyla sürüyor. Daha önce 'Fındığa Büyükkşehir Eli Dokunuyor' ve 'Fındık Dalda, Aklın İşçide Kalmasın' projeleri ile büyük ses getiren Büyükşehir Belediyesi, FINVER Projesi ile tarım alanındaki atılımlara devam ediyor.

Ordu'da yaygınlaşması planlanan yeni sistemle birlikte, hem zamandan, hem maliyetten hem de işçilikten yüzde 50'nin üzerinde tasarruf sağlanacağını belirten Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler, amaçlarının tarımdaki girdi maliyetlerini düşürerek verimi artırmak olduğunu sözlerine ekledi.



Başkanın Kaleminden...



Anadolu'nun zengin kültürel ve geleneksel yelpazesinde önemli bir yere sahip Karadeniz Bölgemizin nadide kenti Ordu'muz yeşili ve mavisıyla, tanıklık ettiği tarihin kalıntıları-nı oluşturan, coğrafyamızın özgün karakterlerini yansıtan binalarıyla, geçmişin mimari üslubunu anlatan ahşap-taş camileri, çeşmeleri, köprüleri, kaleleri, arkeolojik sit alanları ve tabiat varlıklarıyla bir cazibe merkezidir.

Bizler kentimizin ihtiyaçları doğrultusunda insan merkezli, hizmet odaklı, kaliteli, etkin ve verimli çalışma gayretindeyiz. Devam eden süreçte gerek altyapı, yol ve su yatırımlarımızla gerekse kültürel ve sosyal projelerimizle 19 ilçemizin tamamında hizmet seferberliğimizi sürdürmekteyiz. Günümüzde ülkelerin kalkınmışlık düzeyleri, milli gelir miktarı yanında; eğitim, sosyal, kültürel ve politik durumları ile de ölçülmektedir. Bütün bunlar kalkınmanın merkezine insanı yerleştirmektedir.

Bizler de bu yönde "insana yatırım" esasına dayalı yönetim anlayışı belirlemekte ve doğrultuda hedefler koymaktayız. Amacımız; ilk olarak gönül belediyeçiliği sonrasında teknik belediyeçilik ve üçüncüsü de vizyoner belediyeçilik anlayışıyla hizmet etmektir.

İlimizde özellikle nitelikli üretim yapabilecek, kurumsal altyapısı bulunan, güçlü istihdam kaynağı olabilecek yeni iş sektörleri ve firmaları sağlamak için iş insanları ile bir araya gelerek onları "Kendi Kendine Yeten Ordu" anlayışıyla ilimize yatırım yapmaları için davet ettik. Birlikte üretelim birlikte çalışalım dedik.

Ekonomik alanda güçlenmenin önünü açacak olan dünya genelinde de hızla artan deniz taşımacılığına bir yenisini ekleyerek, Ünye Konteyner Limanı'nın son aşamasına geldik. Karadeniz ülkelerine ve Türk Cumhuriyetlerine ihracat noktasında kolaylık sağlayacak ve Karadeniz kıyısında bulunan 6 ülkenin limanından daha büyük olması planlanan projede, yapılan çalışmalarla birlikte büyük bir yol kat ettik. Karadeniz-Akdeniz Yolu'nun çıkış kapısı olacak olan Ünye Konteyner Limanı'nda önümüzdeki ay yükleme yapabileceğiz. Sadece ilimizin değil Türkiye'nin de prestij projelerinden biri olan liman, şehrimizin ve ülkemizin ekonomisine önemli katkılar sunacak.

FINVER Projesi (Fındık Verimliliği) ile tarım alanında FİHA'larla (Fındıkta İnsansız Hava Aracı) hem zamandan hem maliyetten hem de işçilikten tasarruf sağlanacak ve bu sayede maliyetleri düşürürken verimi artırmış olacağız.

Geride bıraktığımız 3 yıllık sürede altyapı ve üstyapı çalışmalarından sosyal belediyeçiliğe, spor ve turizmde tarım ve ekonomiye kadar her alana büyük önem verdik. 19 ilçemizde 1.500 km yol çalışmasını tamamlayarak milletimizin hizmetine sunduk. Yılsonuna kadar da 1000 km yol tamamlama hedefindeyiz.

Bu yıl karla mücadelede, 19 ilçemizin tamamı olmak suretiyle 7/24 sahadada olan 533 personelimiz, 464 araç ve iş makinemiz ile zorlu hava koşullarına rağmen yaptığımız hızlı müdahalelerle yolların açık kalmasını sağladık.

Yaşanması muhtemel kuraklık için önceden tedbirlerimizi aldık ve bu konuda 48 göleti çalışmasını tamamlayarak hizmete sunduk.

Tüm bu projelerimizin yanında kültür ve sanat programlarımızla tüm hızıyla devam ediyor, ilimizi "3 ay değil 12 ay Ordu" sloganıyla dört mevsim dolu dolu yaşıyoruz. Yaptığımız ve yapacağımız birçok projeye de insanımıza fırsat eşitliği sunuyor, hizmete aldığımız tüm çalışmalarda, bugüne dek olduğu gibi bundan sonrada birinci önceliğimiz hemşehrilerimizin yararına olacaktır.

Büyükşehir Belediyesi olarak gönül belediyeçiliği düşüncesiyle ilimizde yaşayan herkese ev sahipliği yapıyor, kent içinde çeşitliliğe saygılı, kentsel kültürel hayatın gelişmesine katkıda bulunan, hoşgörü, düşünce özgürlüğü ile din ve vicdan özgürlüğünün garantisi-ni veren anlayışı benimsemekteyiz. Bizler insana insan olduğu için değer veren herkese kapısını açan Büyükşehir Ordu'yuz...

Dr. Mehmet Hilmi GÜLER

ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANI

ORDU BÜLTENİ

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER DAİRESİ BAŞKANI
Cihat ALBAYRAK

KOORDİNATÖR
Metin AKYÜREK

YAYIN EDITÖRLERİ
Ayşe AKSOY
Ebru ÖZCAN

FOTOĞRAF
Aytaç SAKA
Emre KOLTUK
Erdem AKARSU
Erdi YAĞIZOĞLU
Özgür KARADEMİR

ADRES: Şarkıye Mahallesi,
Kocakışi Sokak No: 1
52100 Altınordu/ORDU

Telefon: 0(452) 233 25 58
Faks: 0(452) 233 25 47
E-posta: ordu@ordu.bel.tr
Elektronik Ağ:
http://www.ordu.bel.tr

TASARIM
Talip KORKMAZ

İÇERİKLER
Ayşe ALTAŞ TOPKAYA
Cevdet AKÇAY
Doğan ARZİK
Ersin ÖZMEN

BASKI YERİ
Erzurum
BASKI: MEKA REKLAM

ADRES: Ömer Nasuhi Bilmen
Mah. 50. Yıl Cad. No: 17
Yakutiye/ERZURUM
Tel: 0442 237 43 44

YAYIN ORGANİZMİ
BASIN MESLEK
İLKELERİNE UYAR.



ORDU, ÇİÇEKLERLE SÜSLENDİ

Ordu Büyükşehir Belediyesi, park ve bahçeler ile kara yolları üzerinde bulunan kavşak ve refüjleri çiçek ve bitkilerle süsledi.

Ordu genelinde şehir estetiği için birçok uygulamayı hayata geçiren Ordu Büyükşehir Belediyesi, gerçekleştirdiği peyzaj düzenlemeleriyle de ilçelerin güzelliğine güzellik katıyor.

Vatandaşların gözüne hitap edecek şekilde fotoğraf çekim noktaları oluşturulan alanlarda çalışmalarını yoğunlaştıran



ekipler yazlık türleri olarak begonya, İzmir güzeli, horozibiği, ateş diken, kadife, petunya, mine, yıldız çiçeği; kışlık tür olarak da çuha, menekşe, şeker tabağı, süs lahanası, sıklamen ve kasımpatı çiçekleri toprakla buluşturuyor.



MEZARLIKLARA ÖZEL BAKIM

Vatandaşların taleplerini karşılayarak memnuniyetini sağlayan Ordu Büyükşehir Belediyesi, halkın mezarlık ziyaretlerini rahat ve huzurlu bir ortamda gerçekleştirebilmeleri için güvenlik ve temizlik başta olmak üzere her türlü bakımı düzenli olarak yerine getiriyor.

Parklar ve Bahçeler Dairesi Başkanlığına bağlı Mezarlıklar ve Cenaze Hizmetleri Şube Müdürlüğü uhdesinde verilen hizmetlerle zor günlerinde vatandaşlara her türlü ko-

layılgı sağlayan Büyükşehir Belediyesi, il genelindeki 3 bin 625 mezarlığın bakım, onarım ve temizliğini düzenli olarak yapıyor.

Mezarlıkların dış görünüşünün daha estetik bir görüntüye kavuşması amacıyla kent genelinde bakım ve düzenlenme çalışması yapan Büyükşehir Belediyesi Parklar ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı ekipleri, kırsal mahallelerdeki mezarlıklarda da bakım, onarım ve çevre düzenlemesini periyodik olarak sürdürüyor.

ALTYAPIDAN ÇIKANLAR ŞAŞIRTTI!

DERE YATAKLARI VE MENFEZLERDEN ÇIKANLAR EKİPLERİ HAYRETE DÜŞÜRDÜ. MENFEZLERDEN, BİSİKLET, DEV AĞAÇLAR, ARAÇ LASTİKLERİ, TAŞ YİĞİNLARİ VE BÜYÜK ÇAPLI MOLOZ ÇIKTI



Ordu Büyükşehir Belediyesi, su baskınları ve taşkınlara neden olan dere yataklarına neşter atmak için menfezlerde temizlik çalışması başlattı.

Altınordu, Fatsa ve Ünye ilçelerinin merkezlerinden geçen dere menfezlerinin içinden çıkan dev ağaçlar, bisiklet, taş yığınları ile büyük çaplı molozlar çalışma yapan ekipleri ve vatandaşları hayrete düşürdü.

Ordu'da başlattığı alt-yapı seferberliği ile kentin sağlam temeller üzerinde yükselmesini hedefleyen Büyükşehir Belediyesi, uygulamaya koyduğu kalıcı çözümlerle, sorunları ortadan kaldırıyor.



YENİ BİR KAYAK TESİSİ DAHA GELİYOR!

● Ordu'nun en yüksek zirvesi olan 2 bin 730 rakımlı Gündeliç Tepesi'ne yapılmak istenen Kayak Tesisi ve Telesiyej talebine olumlu rapor verildi.



Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler, "Gençlik ve Spor Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğü teknik personelin yaptığı incelemelerde Gündeliç Tepesi için Kayak ve Telesiyej Projesi'ne olumlu görüş bildirildi" dedi.

Ordu ile Çambaşı Kayak Merkezi'nin devamı niteliğinde talep edilen Gündeliç Tepesi'nin 10 km mesafede olması, Çambaşı Kayak Merkezi'nin mevcut haliyle turizm talebini karşılayamaması, 2000 rakımda olduğundan kış sporlarının yapılabilme süresinin az olması

sebebiyle, Gündeliç Dağı'nın 5000 hektarı bulan alanı, 2 bin 700 metreyi aşan yüksekliği, kot farkı 200 m ile 800 metre arasında olmasından dolayı en az 1000 hektarlık kayılabılır alan olduğu, pist uzunluğunun 100 metre ile 4000 metre arasında öngörülmesi, şehir merkezine 65 km havalimanına 85 km mesafesi, arazisinin kar turizmine ve kış sporlarına elverişli olması sebebiyle Gündeliç Tepesi'ne kapsamlı bir kayak tesisinin yapılması tarafımızca uygun görülmektedir.

BAŞKAN GÜLER: ORDU TURİZMİNE DEĞER KATACAK

Gençlik ve Spor Bakanlığının verdiği olumlu görüşün çok önemli olduğunu vurgulayan Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler, "Biz göreve geldiğimiz günden bu yana 3 ay değil 12 ay Ordu dedik. Çambaşı Kayak Merkezi'ne sadece 10 kilometre olan ve mevcut kayak tesisinin de devamı gibi olacak olan yeni tesisi Ordu turizmine değer katacak. Gençlik ve Spor Bakanlığımıza olumlu görüşleri için teşekkürlerimizi, sunuyorum. Ordu ilimize hayırlı olsun" dedi.



'ORDU GEZEN' YAZA HAZIRLANIYOR

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler'in, "12 ay Ordu" sloganıyla başlattığı çalışmalar kapsamında "Ordu Gezen" adıyla geçtiğimiz aylarda faaliyetlerine başlayan çift katlı otobüs büyük beğeni aldı.

Ordu'nun turizmini her alanda geliştirmek amacıyla çalışma yapan Ordu Büyükşehir Belediyesi geçtiğimiz aylarda faaliyetlerine başlayan çift katlı otobüs ve Karadeniz Bölgesi'nde ilk olan "Ordu Gezen" otobüsü ile Ordu turizmine önemli bir katkı sunuyor. Teleferik ile Boztepe arasında hizmet veren gezi otobüsünü şu ana kadar 2 bin 353 yerli ve yabancı turist kullandı.

Ordu Büyükşehir Belediyesi işbirliği OREN A.Ş. tarafından Karadeniz Bölgesi'nin güzelliklerinin herkesin görmesi için yapılan proje kapsamında hayata geçirilen çalışmada yaz döneminde 19 ilçeyi kapsayacak şekilde yeni düzenleme yapılacaktır. Bu kapsamda çalışmalara başlayan OREN A.Ş. yurt dışı ve yurt içinden gelecek olan yerli ve yabancı turistleri Ramazan Bayramı sonrası kabileler halinde ilçelerde bulunan turizm noktalarına taşıyacaktır.

Ordu Gezen adıyla hizmet veren otobüs ile ilgili yenilikler ise ordugezen.com web sayfasından öğrenilebilir.

DONANIMIYLA TÜRKİYE'DE TEK

Ordu Büyükşehir Belediyesi, donanımıyla Türkiye'de tek olan Durgun Su Sporları Merkezi ve Kamp Alanı ile şehrin su sporlarında öncü bir il olmasının önünü açtı.

Gülyalı ilçesi Ordu-Giresun Havaalanı yanında hayata geçirilen ve her detayı tek tek düşünülen Durgun Su Sporları Merkezinin ilk açılışı dev bir organizasyonla yapıldı. 13 ilden 187 sporcunun katılımı ile yapılan organizasyon büyük ilgi gördü. Bu organizasyonun etkisi ile merkezin sadece ulusal anlamda değil, uluslararası anlamda da büyük etkinliklere ev sahipliği yapabileceği kanıtlandı.

Bu alanda sadece sporcular düşünülmedi. Karavanıyla kamp yapmak isteyen, motoruyla konaklamak isteyen vatandaşlara da karavan ve motopark alanı oluşturuldu. Sporcuların yanı sıra karavan ve motor tutkunları da bu tesisi büyük bir beğeni ile kullanmaya başladı.

Gerek ulaşımın kolay olması gerekse teknik donanımıyla Türkiye'de tek olan Durgun Su Sporları Merkezi içerisinde toplamda 400 kişilik tribün, 1 adet foto finish kameralı yarış bitiş gözlem kulesi, 100 araçlık izleyici otopark alanı, 400 metre satış ve tanıtım alanı, hakem ve sporcular için 20 kişilik konaklama alanı, 1 adet protokol locası, 5 adet portatif yüzer iskele, 300 metre kayıkhanesi bakım atölyesi, karavan motopark ve kamp alanı, 1,142 metre yaya ve bisiklet yolu yer alıyor.





ÜNYE'YE "ATLI DOĞA YOLU"

Ordu Büyükşehir Belediyesi, Ünye ilçesinde alternatif turizm alanı olan ekoturizm kapsamında "Atlı Doğa Yolu" oluşturdu.

Ordu'nun turizmde iddiasını ortaya koyan çalışmaların öncüsü olan Büyükşehir Belediyesi, Ünye'de Doğa Yürüyüşü ve Atlı Binicilik Parkuru Ekoturizm Projesi'ni hayata geçiriyor. Tozkoparan Mağarası, Ünye Binicilik Tesisleri ve Asarkaya Kent Ormanı gibi ilçenin önemli turizm destinasyon alanlarını birbirine bağlayacak güzergâh, ilçenin turizmdeki cazibesini daha da artıracak.

8,22 KM'LİK GÜZERGAH OLUŞTURULDU

Büyükşehir Belediyesinin öncülüğünde Giresun Orman Bölge Müdürlüğü'nün katkılarıyla hayata geçirilen çalışma kapsamında 4,37 km doğa yürüyüş yolu, 3,85 km atlı yol güzergâhı olmak üzere toplam 8,22 km ekoturizm güzergâhı oluşturuldu.

Çalışmalar kapsamında vatandaşlara farkli bir turizm rotası oluşturan Büyükşehir Belediyesi, güzergâh üzerinde ayrıca parkurda yürüyüş yapan vatandaşların kullanabilmesi için alt yapı ve dinlenme alanlarını da hayata geçirecek.

YAZ SEZONUNA HAZIR OLACAK

Güzergâhı oluşturan Büyükşehir Belediyesi ekipleri, yolda iyileştirme çalışması gerçekleştiriyor. Yaz sezonuna hazır hale gelmesi planlanan ekoturizm yolu, vatandaşlara atlı ekoturizmin yanı sıra dağ bisikleti ve trekking yapabilme imkânı da sunacak. Yine vatandaşlar ister kendi atları isterlerse de Binicilik Tesisleri'nden kiralayacakları at ile bu güzergâhın zevkini çıkarabilecek.



Büyükşehir ÜNYE'NİN ALTYAPISINI YENİLİYOR

Ordu'da altyapıya yapılan yatırımlar sürüyor. Büyükşehir Belediyesince devam eden çalışmalar kapsamında, Ünye ilçe merkezinden geçen karayolunda taşkınlarla neden olan Gölevi Mahallesi Devlet Sahil Yolu 1 No.lu Sokağın yağmur suyu hatları baştan aşağı yenilendi.

Ordu'da, ulaşım, turizm, üstyapı, sağlık, spor ve sosyal projeler-

de birçok yatırımı hayata geçiren Büyükşehir Belediyesi, ilçelerin sağlam temeller üzerinde yükselmesi için altyapı yatırımlarına da ağırlık veriyor.

Fen İşleri Dairesi Başkanlığı ekipleri tarafından 800 metre uzunluğundaki güzergahta yapılan çalışmalarda, üst kesimlerden gelen yağmur sularının sorunsuz olarak denize ulaşması sağlanarak, olası

taşkınların önüne geçildi.

Gölevi Mahallesi Güvenciler 1. Sokakta ise 400 metre uzunluğunda yağmur suyu hattı çalışması başlatıldı.

Öte yandan, Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından sürdürülen çalışmalarda, bugüne kadar il genelinde 107 bin 490 metre yağmur suyu hattı inşa edildi.

ÜNYE'DE ÇOCUKLAR İÇİN SU OYUN PARKI



Ordu Büyükşehir Belediyesi tarafından Ünye ilçesinde çocuklar için "su oyun parkı" inşa ediliyor.

Ordu Büyükşehir Belediyesi tarafından yaz aylarında çocuklara alternatif bir aktivite imkânı sunmak amacıyla Ünye ilçesi Atatürk Parkı yanında bulunan sahilde 100 metrekare alanda hayata geçirilecek çalışmalar kapsamında piyon, mantar, göz atışlı piyon, üç su sıçratmalı düğme, tel su sıçratmalı düğme, direksiyon, denizati, su jeti oyunları olmak üzere 8 adet farklı oyun alanı ve 22 adet oyun gru-

bu yer alacak.

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler'in Ünyeli çocuklara verdiği söz doğrultusunda Yapım İşleri Dairesi Başkanlığı tarafından hayata geçirilecek çalışmaların sonuna yaklaşıldı. Yüzde 85'i tamamlanan çalışmaların kısa sürede tamamlanması amaçlanıyor.

Çalışmaları yerinde inceleyen Başkan Dr. Mehmet Hilmi Güler, su parkı ile Ünyeli çocukların eğlenceli zaman geçireceği bir alana kavuşacağını söyledi.

Başkan Güler sözlerine şöyle devam etti:

Büyükşehir Belediyesi olarak Ünye'ye çocuklar için modern bir su oyun parkı kazandırma gayreti içerisindeyiz. İçerisinde çocuklar için çeşitli su oyunlarının olduğu, kendilerinin güzelce vakit geçireceği su parkı oluşturuyoruz. Çalışmaları yerinde görmek için inceleme yapıyoruz. Çalışmalar gayet güzel ilerliyor. Yakın zamanda burası neşeli oyun gruplarında çocukların eğlendiği, yorgunluklarını attıkları aynı zamanda spor yaptıkları bir yer olacak. İlçemize hayırlı olsun."



Büyükşehir FATSA'NIN ALTYAPISINI YENİLİYOR

Ordu'nun sağlam temeller üzerinde yükselmesi için ilçe merkezlerinde altyapı seferberliği yaşıyor. Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi ekipleri, Fatsa ilçesinde su baskınlarına maruz kalan Ayazlı Mahallesi'nde 5 sokak ve 1 caddenin altyapısını sil baştan yenileyerek, günün ihtiyaçlarına cevap verebilecek bir yapıya kavuşturdu.

Fatsa ilçesinde, 1980'li yıllarda

inşa edilen, geçici onarım ve eklemelerle günümüze kadar getirilen ancak artan nüfus yoğunluğu nedeniyle ihtiyaca cevap veremez hâle gelen Sevgi Caddesi'nin altyapısını yenileyen Büyükşehir Belediyesi ekipleri, Ayazlı Mahallesi'ndeki 5 sokak ve 1 caddede başlattığı altyapı çalışmalarını da tamamladı.

Ayazlı Mahallesi içerisinde yaşanan su baskınlarının önüne geçmek

için başlatılan çalışmalar sonrası altyapı, 2 metreye 2 metre ve 2x1.5 m ebadında menfezler Q1000 mm ebadında yağmursuyu boruları ile yenilendi. Bölgede, Telekom, OSKİ ve doğalgaz çalışmaları da sona erdi.

Yapılan çalışmalarla birlikte, Ayazlı Mahallesi'ne bağlı Akyol, Necip Fazıl, Ardıc, Gelişim Sokak ve Hürriyet Caddesi'nde ki altyapı çalışmaları tamamlandı.



FATSA MEYDANI YEŞİLLENDİ

Ordu Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılan çalışmalarla modern bir kimlik kazanan Fatsa Meydanı yeşil alana kavuştu.

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler'in özel önem verdiği kent estetiği ve meydan çalışmaları Ordu genelinde aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda şehre nefes aldırarak yatırımları bir bir hayata geçiren ve yeşil alanlara büyük önem veren Ordu Büyükşehir Belediyesi, Fatsa Meydan Projesi kapsamında yapımı tamamlanan alan üzerinde yeşil alan ve ağaçlandırma çalışması gerçekleştirdi.

Geniş bir alan üzerine inşa edilmesi ile şehre nefes aldırarak, modern görünümü ile şehre değer katan Fatsa Meydanı yapılan çalışmalarla birlikte ilçenin cazibe merkezi haline geldi.

Vatandaşların buluşma alanı olan meydan içerisinde ahşaptan oturma basamakları, kumlanmış bazalt ve granit taştan sert zemin, kuru havuzdan ışıklı su oyunu, ağaç altı oturma birimleri, banklar, zeminde ışık oyunu ve dekoratif aydınlatma elemanları yer alıyor.

YALIKÖY KÖFTESİ TESCİLLENDİ



Ordu'nun vazgeçilmez lezzetlerinden olan Yalıköy Köftesi, Büyükşehir Belediyesinin girişimleriyle coğrafi işaret aldı.

Ordu Büyükşehir Belediyesi, 1960'lı yıllarda Fatsa ilçesine bağlı Yalıköy Mahallesi'nde yapımına başlanan ve sonrasında il genelinde satışa sunulan Yalıköy Köftesi'ne coğrafi işaret belgesi aldı.

Yalıköy Köftesi'yle ilgili "Coğrafi İşaret ve Geleneksel Ürün" başlığıyla Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Türk Patent ve Marka Kurumu'na yapılan başvuru kabul edildi. Yapılan de-

ğerlendirme sonrası Türk Patent ve Marka Kurumu'nun 1 Şubat 2022 tarihli ve 118 sayılı Resmi Coğrafi İşaret ve Geleneksel Ürün Adı Bülteninde yayımlanarak mahreç işaretli ürün olarak tescillendi.

İl genelinde yetiştirilen veya üretilen ürünlerin pazar değerinin artırılmasında coğrafi işaretin önemli bir unsur olduğunun altını çizen Tarım ve Hayvancılık Hizmetleri Dairesi Başkanı Ahmet Ultav, "1960'lı yıllardan beri Fatsa ilçemizin Yalıköy Mahallesi başta olmak üzere ilimizde yapılan ve oldukça ilgi gören Yalıköy Köftemiz

ilimizdeki coğrafi işaretli ürünler listesinde eklendi. Coğrafi işaret ile özellikle il dışından gelen yolcuların ve turistlerin uğrak noktası olan Yalıköy Mahallemizde severek tüketilen Yalıköy Köftesinin tanınırlığı ve pazar değeri daha da artacak" dedi.

Yalıköy Köftesi'yle birlikte il genelinde coğrafi işaret tescili yapılan ürün sayısı 7'ye çıktı. Daha önce Kabataş Helvası, Perşembe Ceviz Helvası, Ordu Yayla Pancarı (Dürme) Turşusu, Akkuş Şeker Fasulyesi, Ordu Kivisi ve Ordu Tostu coğrafi işaret belgesi alınarak tescillenmişti.



FATSA VE ÜNYE'DE İÇME SUYU YATIRIMLARI DEVAM EDİYOR



Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler'in özel önem verdiği konulardan biri olan içme suyu yatırımları 19 ilçede aralıksız devam ediyor.

Şehrin altyapısında yaşanan sorunları gidererek vatandaşlara da içme suyunu kaliteli bir şekilde ulaştırılmak için yoğun çaba sarf eden Ordu Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (OSKİ), Fatsa ve Ünye ilçelerinden içme suyu yatırımlarını sürdürüyor.

Çalışmaları sahada yerinde takip eden OSKİ Genel Müdürü Murat Us ve Genel Müdür Yardımcısı Doğançün Çiflik devam eden içme suyu çalışmalarını yerinde inceleyerek teknik ekipten bilgi aldı.

Genel Müdür Murat Us, yaptığı açıklamada şu ifadelere yer verdi:

"OSKİ olarak 19 ilçemizde içme suyu yatırımları başta olmak üzere alt ve üst yapı çalışmalarımıza ara vermeden devam ediyoruz. Ekiplerimiz ile birlikte her gün sahada ve yürütülen çalışmaları yerinde takip ederek hizmetin biran önce halkımızla buluşturmak için yoğun çaba gösteriyoruz. Bu kapsamda bugün ekiplerimiz ile birlikte Fatsa ve Ünye ilçelerimizde sürdürdüğümüz içme suyu yatırımlarını yerinde inceledik. Fatsa ilçesi Eskiordu, Geyikçeli Mahalleleri ile Ünye ilçesi Ortayılmazlar ve Eski kızılcakeş Mahallelerinde ekiplerimiz tarafından başlattığımız içme suyu yatırımlarını kısa süre içinde tamamlayarak vatandaşlarımızın hizmetine sunacağız."

BÜYÜKŞEHİR, ALTINORDU'NUN ÇEHRESİNİ DEĞİŞTİRİYOR

Ordu Büyükşehir Belediyesi, Altınordu ilçesindeki önemli bir güzergâhı daha yürüyüş ve bisiklet yolu ile buluşturuyor.

Cumhuriyet Mahallesi 1358 No'lu Sokak üzerinde başlatılan çalışmayla birlikte, Ordu Üniversitesi ile Kaya-başı Mahallesi Yolu'na bağlanan güzergâh, kaldırım çalışmalarıyla birlikte, bisiklet ve yaya yoluna kavuşacak.

Ordu'da, sağlıklı, güvenli, ekonomik ve doğa dostu bir ulaşım biçimi olan bisiklet kullanımını yaygınlaştırmaya yönelik çalışmalar sürüyor. Büyükşehir Belediyesi, Altınordu ilçesine bağlı Cumhuriyet Mahallesi 1358 No'lu Sokak üzerinde, kaldırım ve bisiklet yolu çalışması başlattı. Ordu Üniversitesi ile Kaya-başı Mahallesi Yolu arasında hizmete girecek olan yürüyüş ve bisiklet yolu, üniversite, fabrika, okullar ve öğrenci yurtlarını kullanan vatandaşlara hizmet verecek.

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler, alternatif güzergâhlar, modern kaldırım, yürüyüş ve bisiklet yollarıyla birlikte kenti geleceğe hazırladıklarını söyledi.

Cumhuriyet Mahallesi 1358 Sokakta yapılan çalışmalarla birlikte bölgenin nefes aldığını dile getiren Başkan Güler, "Hizmete sunduğumuz yolla birlikte, üniversite ile Melet Irmağı arasında kalan, üniversite, fabrika, okullar ve öğrenci yurtlarını kullanan vatandaşların karayolu üzerindeki Sağra Kavşağı ve Dört Yol Kavşağı'ndaki trafik yoğunluğuna girme mecburiyeti de ortadan kalktı. Karapınar ve çevre mahallesi sakinlerinin de şehir merkezine kısa zamanda ulaşma imkanları sağlandı. İlçemize hayırlı olsun" diye konuştu.



PERŞEMBE BİSİKLET YOLUNDA ÇALIŞMALAR TAM GAZ



Ordu Büyükşehir Belediyesi tarafından Perşembe ilçesine değer katacak olan Bisiklet ve Yeşil Yürüyüş Yolu Projesi'nde çalışmalar tam gaz devam ediyor.

Hayata geçirdiği projelerle her kesime hitap eden Ordu Büyükşehir Belediyesi, Perşembe ilçesinde Bisiklet ve Yeşil Yürüyüş Yolu Projesi çalışmalarını sürdürüyor. Her yaş grubunun ilgisini çeken bu proje, Perşembe'nin kent estetiğine katkı sağlarken ilçeye yeni bir kimlik kazandırarak turizm katkısı verecek.

Ordu Büyükşehir Belediyesi Park ve Yeşil Alanlar Dairesi Başkanlığı ekiplerince Perşembe

Limanı'ndan başlayarak şehir merkezi istikametindeki 2 km'lik alanı kapsayan çalışmalar tüm hızıyla devam ediyor. Altyapısı tamamlanan alanlarda zemin betonu döken ekipler, çalışmalarını en kısa sürede tamamlamak için yoğun bir çalışma gerçekleştiriyor.

Sağlıklı ve çevreci anlayışla planlanan ve Perşembe'yi daha yaşanabilir bir hale getirecek olan Bisiklet ve Yeşil Yürüyüş Yolu Projesi'nde bisiklet yolunun yanı sıra kum asfalt uygulaması, çöp kovaları, oturma bankları, yön ve işaret levhaları, aydınlatma direkleri ve bisiklet park elemanları yer alacak.

ORDU GÖLETLER ŞEHRİ OLDU 19 İLÇEYE 48 GÖLET YAPILDI

Ordu Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (OSKİ), içme suyu depolama kapasitelerinin artırılması için sürdürdüğü çalışmalara 19 ilçede devam ediyor.

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler'in talimatları ile il genelinde sıkı bir alt yapı çalışması yürüten OSKİ hem ilçe merkezlerinde hem de kırsal mahallelerde içme suyu çalışmalarına hız verdi.

Başkan Güler'in göreve geldiği ilk günden itibaren ilçelerin kaderini değiştirecek yatırım çalışmalarını sürdüren Büyükşehir Belediyesi, küresel ısınmaya bağlı oluşabilecek kuraklık tehlikesine karşı ilçelerde gölet çalışmaları yürütüyor.

OSKİ tarafından sürdürülen bu çalışmalar kapsamında 19 ilçede toplam 48 adet göletin yapımı tamamlandı. Özellikle yaz aylarında susuzluğa karşı çözüm olacak olan göletler yapılan denemelerin ardından hizmete alındı.

"BÜYÜKŞEHİR OLARAK TEDBİRLERİMİZİ ALIYORUZ"

Gölet ve su alma yapıları ile Ordu'da yaşanabilecek kuraklık tehlikesine karşı içme suyu sıkıntısı yaşamamak için çalışmalara göreve gelir gelmez başladıklarını belirten Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler, "İlçelerimizde oluşturduğumuz gölet ve su alma yapıları ile kuraklık tehlikesine karşı önlem aldık" dedi.

Başkan Güler açıklamalarında şu ifadeler yer verdi:

"Büyükşehir Belediyesi olarak su kaynaklarımızı çeşitlendirmeye devam ediyoruz. Bu kapsamda göreve geldiğimiz günden itibaren başlattığımız çalışmalar ile toplam 48 adet gölet çalışmasını tamamlayarak hizmete sunduk. Ekiplerimiz yaşanması muhtemel kuraklık için önceden tedbirleri almaya ve bu konuda çözüm üretmeye devam ediyor."



HAYVAN HASTANESİNİN 'UMUT'U OLDU



Ordu'da ateşli silahtan çıkan saçmaların hedefi olan ve ağır yaralanan köpek, Büyükşehir Belediyesi Geçici Bakımevi ve Hayvan Hastanesinde süren tedavisi ile birlikte yeniden yaşama tutundu.

Geçtiğimiz hafta kendini bilmez kişi veya kişiler tarafından tüfek saçmalarının hedefi olan köpek, ağır yaralanmasına ve görme yetisini kaybetmesine rağmen hekimlerin uzun uğraşları ile tekrar yaşama döndü. Ordu Büyükşehir Belediyesi Sokak Hayvanları Hastanesinde uzun uğraşlar sonucu hayata tutunan köpeğe hastane personeli Umud adını verdi.

Büyükşehir Belediyesi Sokak Hayvanları Hastanesi Veteriner Hekimi Fahri Yelekin, görme yetisini kaybetmesi onları oldukça üzdüğünü fakat onun tekrar yaşama tutunması için seferber olduklarını

söyledi.

Veteriner Hekim Yelekin sözlerine şöyle devam etti:

"1 Şubat 2021 tarihinde ateşli silah yaralanması ile hastanemize gelen köpeğimiz yapılan ilk müdahale ile baş ve boyun bölgesinde ciddi anlamda saçma tanelerinin olduğunu tespit etmiştik. Yapılan tedaviler sonucunda genel durumu gayet iyi olan köpeğimiz maalesef ki görme yetisini kaybetti. Ama bizim barınağımızda gerçekten maskotumuz oldu. Köpeğimiz bizim ömür boyu burada misafirimiz olacak. Görme yetisini kaybetmesi bizleri oldukça üzdü ama onu hayata tekrardan tutunması, tekrar yaşamını mutlu sürdürebilmesi için hep birlikte seferber olduk. Şu an gayet mutlu bir şekilde barınağımızda istediği gibi hareket edebiliyor."

ORDU'DA
PINHANI
RÜZGÂRI
ESTİSALONLARA SIĞMAYAN
DEV KONSER

Ordu Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen "Pinhâni" konseri Orduluları coşturdu.



Büyükşehir Belediyesi, kültür-sanat etkinlikleri kapsamında binlerce gencin katılımıyla alternatif rock gruplarından "Pinhâni" konseri gerçekleştirdi. Altınordu ilçesi Atatürk Kapalı Spor Salonu'nda düzenlenen konser, salonun dolmasıyla dışarıya taşı. Salon önünde kalan vatandaşlar için LED ekran kuran Büyükşehir Belediyesi salon dışında kalan vatandaşlara da konser heyecanını yaşattı.



Konserde alternatif rock gruplarından "Pinhâni", "Dünyadan Uzak", "Dön Bak Dünyaya", "Ne Güzel Güldü", "Beni Al", "Hele Bi Gel" ve "Ben Nasıl Büyük Adam Olucam" gibi pek çok beğenilen şarkıları seslendirdi. Gerçekleştirilen konser için Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler'e teşekkür eden gençler, "Her şey 10 numara. Biz gençleri böyle konserlerle buluşturdu için Hilmi Güler'e çok teşekkür ediyoruz. Her yeni gün farklı bir organizasyon. Biz Ordu'da olmaktan, burada yaşamaktan çok mutluyuz. Çok beğendik, bu tür programların devamını diliyoruz. Başkanımız biz gençlere verdiği sözü yerine getirdi" şeklinde konuştular.

600 YILLIK ESKİPAZAR CAMİİ
GELECEĞE TAŞINIYOR

Büyükşehir Belediyesi, tarihi 600 yılı aşan ve bu dönemler içerisinde birçok kez hasar gören Eskipazar (Bayrambey) Camii'nde restorasyon çalışmalarını sürdürüyor.

Kentin tarihi ve kültürel mirası olan yapıları sahip çıkarak geleceğe taşıyan Büyükşehir Belediyesi, Altı-

nordu ilçesinin ilk yerleşim yeri olan ve Hacıemiroğulları Beyliği döneminde 1380-1390 yılları arasında inşa edilen Eskipazar (Bayrambey) Camii'ni aslına uygun hale getiriyor.

Ordu Büyükşehir Belediyesi ile Ordu Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı iş birliğinde yürü-

tülecek restorasyon projesi kapsamında harım, mahfil, cami cephesi, çatı, minare, şadırvan, tuvalet ve çevre düzenlemelerini kapsayacak detaylı bir çalışma gerçekleştiriliyor.

Çalışmalar kapsamında aslına uygun hale getirilecek olan tarihi cami, yeniden ibadete açılacak.

ORMEK
MUTFAKLARI,
AŞÇI
ADAYLARINA
EV SAHİPLİĞİ
YAPIYOR

Ordu Büyükşehir Belediyesi Meslek ve Sanat Eğitim Kursları (ORMEK) tarafından açılan "Aşçı Çırağı ve Aşçı Yardımcılığı Kursu" eğitimleri devam ediyor. İlginin yoğun olduğu kurslarda katılımcılar, Büyükşehir'e ait profesyonel mutfaklarda hem yemek konusundaki becerilerini geliştiriyor hem de meslek sahibi oluyor.

ORMEK vatandaşların bilgi ve beceri yönünü geliştirmelerine ve ev ekonomilerine katkı sağlamalarına yönelik faaliyetlerini aralıksız sürdürüyor. Toplumun her kesimine yönelik eğitimler veren ORMEK, açtığı kurslarla vatandaşlara meslek ve sanat eğitimi imkânı sunuyor.

Bu kapsamda Büyükşehir Belediyesinin Altınordu, Fatsa ve Ünye ilçelerinde bulunan ORMEK kurslarında yiyecek ve içecek hizmetleri alanında istihdam imkânı sağlamak için açtığı Aşçı Çırağı ve Aşçı Yardımcılığı kurslarına ilgi yoğun oluyor. Uzman eğitimcilerin gözetiminde teorik eğitimlerini tamamlayan kursiyerler, Büyükşehir Belediyesinin profesyonel mutfaklarında pratikte de birçok yeterlilik kazanıyor. Yöresel yemeklerden dünya mutfağına geniş bir yelpazede eğitim alan kursiyerler her alanda bilgi ediniyor.

Toplamda 6 ay sürecek eğitimleri başarıyla tamamlayan katılımcılara Milli Eğitim Bakanlığı onaylı sertifika verilecek. Sertifika sahibi olan kursiyerler, konaklama ve ulaşım işletmelerinin yiyecek içecek ünitelerinde, kurum mutfaklarında, kafeterya ve restoranlarda, yemek fabrikalarında, ulaşım araçlarının yiyecek-içecek ünitelerinde ve buna benzer birçok alanda çalışma imkânı bulacak.



ORDU'DA
11 NOKTADA
KAVŞAKLARA
YENİ DÜZENLEME
YAPILDI

BÜYÜKŞEHİR TRAFİĞE KALICI ÇÖZÜMLER ÜRETTİ

● Ordu'da trafik yoğunluğunun önüne geçmek amacıyla başlatılan çalışmalar kapsamında 11 yeni kavşakta düzenleme çalışması yapıldı.

Ordu Büyükşehir Belediyesi, ilçelerin ulaşım ağını güvenli ve konforlu hale getirmek için çalışmalarını sürdürüyor.

İl genelinde toplam 1500 kilometre yolu asfalt ile buluşturan Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi ekipleri, nüfus ve araç yoğunluğunun fazla olduğu ilçe merkezlerindeki kavşaklarda modern düzenlemelere imza attı.

İlçelerde özellikle kavşak bölgelerinde bulunan trafik sıkışıklığının giderilmesi, vatandaşların güvenli ve rahat bir şekilde şehir merkezlerinde seyahatlerinin sağlanması için mevcut kavşaklar projelendirilerek yeniden inşa edildi.

Bu kapsamda Altınordu ve Ünye ilçelerinde başlatılan çalışmalar sonrası, Altınordu ilçesinde, Mevlana, Sivas Yolu, Belediye, Rus Pazarı, Ata Sanayi, Yenimahalle, Polatlı Şehitleri 80.Yıl, Organize Sanayi, Fıdangör ve Ünye ilçesindeki Sanayi Kavşağı'nda yeni ve günün ihtiyacına uygun düzenlemeler yapıldı.

BÜYÜKŞEHİR HÜKÜMLÜLERİ ÜRETİME KAZANDIRDI

Ordu'da hükümlüleri sosyal hayata kazandırmak ve onların yeni meslek edinmelerini sağlamak amacıyla imzalanan protokol kapsamında mahkûmlar tarafından imal edilen 1.500 adet toplu taşıma durağının kurulumu Ordu Büyükşehir Belediyesi ekiplerinin çalışmalarıyla 19 ilçede devam ediyor.

Ordu Büyükşehir Belediyesi ile Adalet Bakanlığı Ordu E Tipi Kapalı Açık Ceza İnfaz İş Yurdu Müdürlüğü ile imzalanan "Hükümlüleri Sosyal Hayata Kazandırma" protokolü kapsamında yürütülen proje ile hükümlüler tarafından modern duraklar üretiliyor.

Hükümlüler tarafından üretilen ve Ordu'nun 19 ilçesinde ilçe merkezleri ve birçok kırsal mahallede kurulumu yapılan duraklar her yaşta vatandaşın beğenisini kazanıyor. Ordu Büyükşehir Belediyesiince özellikle ihtiyaç duyulan noktalar temel alınarak yapılan çalışma ile vatandaşlar, ulaşım konforuna duraklardan başlama imkânı elde ediyor.



OHTAMIŞ MAHALLESİNİN İÇME SUYU PROBLEMİ TARİH OLUYOR

Ordu Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü (OSKİ), ilçelerde

su sorunlarını çözecek yatırımları hayata geçirmeye devam ediyor.

Ekipler, Ordu Büyükşehir



Belediye Başkanı Dr. Mehmet Hilmi Güler' in talimatları doğrultusunda daha önce başlatılan çalışmalar kapsamında Ulubey ilçesi Ohtamış Mahallesi içme suyu hatlarında yenileme çalışmalarında son aşamaya geldi.

Kullanım ömrünü tamamlaadığı için sık sık arıza vererek su kesintilerine neden olan içme suyu hattında yenileme çalışmalarını sürdüren ekipler, 2 bin 200 metre uzunluğundaki içme suyu hattının 2 bin metrelik bölümünde imalatı tamamladı. Geriye kalan 200 metrelik bölüm ise kısa süre içinde tamamlanacak.

● Ordu Büyükşehir Belediyesi, 83 yaşındaki Şahin Keskin'in bir sözüyle harekete geçti. Vefat eden eşiyle 1962 yılında evlenen ve yan yana tek kare fotoğrafı olmayan Keskin'in arzusunu gerçeğe dönüştüren ekipler, bir ömrü sığdırdığı fotoğraf karesi ile yaşlı adama duygu dolu anlar yaşattı.

ÇİFT, 60 YIL SONRA TEK KAREDE BULUŞTURULDU

Büyükşehir Belediyesi ekipleri eşi vefat eden ve çocuğunun da olmaması sebebiyle Ordu'nun Gülyalı ilçesinde tek başına hayatına devam eden Şahin Keskin'e hem hal hatır sormak hem de taleplerini dinlemek üzere bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaret esnasında Şahin Keskin'in eşini çok özlediğini ve 60 yıllık evlilikleri boyunca yan yana tek kare fotoğraflarının olmadığını dile getirmesi üzerine ekipler harekete geçti.

DUYGU DOLU ANLAR YAŞADI

Büyükşehir Belediyesi ekipleri ayrı ayrı karelerde fotoğrafları bulunan Şahin Keskin ve eşi Işıl Keskin çiftinin görsellerini yan yana tek bir fotoğrafta birleştirdi. Bu sürpriz ile

yaşlı adamın tekrar kapısını çalan ekipler, fotoğrafı kendisine teslim etti.

Fotoğrafı gördüğünde duygu dolu anlar yaşayarak göz yaşlarına hâkim olamayan Keskin, "Yan yana hiç fotoğrafımız yoktu, bizi birleştirdiniz. Allah sizden razı olsun" dedi.

Şahin Keskin sözlerine şöyle devam etti:

"Biz 1962 senesinde evlendik. O zamanlarda böyle fotoğraf çekilmeye imkânımız olmadığı için eşim ile yan yana fotoğrafımız yoktu. Siz bizim fotoğraflarımızı alarak yan yana getirdiniz. Allah sizlerden razı olsun"

Büyükşehir Belediyesi ekiplerinin bir ömrü sığdırdığı fotoğraf karesi, çerçevesi ile birlikte Şahin Keskin'in baş ucuna asıldı.



AİLE DESTEK MERKEZİ UZMAN KADROSU İLE HİZMET VERMEYE DEVAM EDİYOR



Ordu Büyükşehir Belediyesi tarafından mutlu ve huzurlu bir toplum yapısını oluşturmak için Altınordu ilçesinde hayata geçirilen Aile Destek Merkezi, uzman kadrosu ile vatandaşlara hizmet vermeye devam ediyor.

Günümüzde birçok sorunla baş etmek zorunda kalan, üstesinden gelemediğini düşündükleri problemlerle desteğe ihtiyacı olan vatandaşlar, Büyükşehir Belediyesi tarafından hizmete açılan Aile Destek Merkezini tercih ediyor.

3 uzman psikolog, 1 aile danışmanı ve 1 hemşire ile verilen hizmetten yetişkinler, ergenler, çiftler, ebeveynler, aile ve aile bireylerini oluşturan fertler gibi danışanlar yararlanabiliyor.

Büyükşehir Belediyesi'nin bu hizmeti ise vatandaşlara tamamen ücretsiz sunuluyor.

Aile Destek Merkezinde danışanlar, başvuru nedenine göre bireysel terapi, çift ve aile terapisi veya grup terapisi seanslarına alınarak uzman psikologlar eşliğinde sorunları dinleniyor. Sorun tespiti sonrası ise çözüme yönelik profesyonel destek sağlanıyor.

Bu kapsamda evlilik öncesi ve evliliğe hazırlık

sürecinde çıkabilecek problemler, eşler arası uyumsuzluk ve iletişim eksikliğinden kaynaklanan sorunlar, anne-baba ve çocuk iletişimi, çocukluk ve ergenlik sorunları, sınav kaygısı, kaygı, stres, tükenmişlik, depresyon, mutsuzluk, fobiler, korkular, öfke kontrolü, panik atak, takıntı, aile içi şiddet, boşanma (öncesi-sonrası), boşanma sürecinin çocuklar üzerindeki etkileri gibi konularda oluşturulan seanslarla danışanların yaşam kaliteleri artırılıyor.



RANDEVU SİSTEMİ İLE ÇALIŞIYOR

Aile Destek Merkezi randevu sistemi ile çalışıyor. Bu hizmetten yararlanmak isteyen danışanlar Ordu Büyükşehir Belediyesi'nin 444 10 52 numaralı çağrı merkezini arayarak randevu oluşturabilir.

YAŞLILAR BÜYÜKŞEHİRLE EMİN ELLERDE

● Ordu Büyükşehir Belediyesi tarafından Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının desteğiyle yürütülen Yaşlı Destek Programı (YADES) kapsamında Ordu'da uygulanan Yaşlıların Yaşam Alanlarında Desteklenmesi (YAŞAD-2) Projesi her geçen gün daha da genişletiliyor.



Gelişen teknolojiyi vatandaşlar için avantaja çeviren Büyükşehir Belediyesi, yeni bir projeyi daha hayata geçirdi. Bu kapsamda şehirde yalnız yaşayan 65 yaş üstü bireyler için Akıllı Saat Projesi hizmete sunuldu.

65 yaş üstü bireylerin yakınları tarafından kolayca takip edilebilmesi için geliştirilen akıllı saat hem yaşlı vatandaşın hem de yakınlarının eli kolu oldu. Anlık konumlarının görüntülenebilmesi, düşme sensörü ile tehlikeyi bildirmesi, ilaç hatırlatma ile nabız ve kalp atışlarını ölçebilme, fotoğraflı rehber ve hareketsizlik hatırlatıcısı özellikleriyle donatılmış olan akıllı saat, yaşlılar ile yakınları arasında kolay ve sağlıklı iletişim sağlıyor.

"TEHLİKELİ DURUMLARDA DEVREYE GİRECEK"

Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler ve Muhtarlık İşleri Dairesi Başkanı Seyfettin Bilkay pilot uygulamasına başlanan projenin uygunluğunun belirlenmesinin ardından ihtiyaç sahibi ve yalnız yaşayan 65 yaş üstü vatandaşlara dağıtılacağını söyledi.

Akıllı Saat Projesi ile ilgili bilgilendirmelerde bulunan Daire Başkanı



Bilkay şunları kaydetti:

"GSP özelliğine sahip saatte, yaşlı bireylerin bulunduğu konum yakınları tarafından takip edilebilecekken, istenilmeyen bölgeye gitmesini durdurmak amacı ile bireyin belirlenen alanların dışına çıkması durumunda yakınlarına uyarı mesajı gönderilecek. Düşme sensörü özelliği ile bireyin düşmesi algılandığında saat, yakınlarına hem mesaj gönderecek hem de otomatik arayarak uyarı verecek. Herhangi bir tehlikede bulunulduğunda bireyin cihaz üzerindeki SOS düğmesine 3 saniye basılı tutulması ile yakınlarını arayabilecek hem de bulunduğu yerin konumu mesaj olarak iletilmiş olacak. Telefon olarak da kullanılabilecek saat aynı zamanda kişilerin numarasını fotoğrafı ile kaydedebilmek özelliğine sahip. Böylece yaşlılar kolaylıkla kişileri fotoğraftan tanıyarak arama yapabilecek" dedi.